1

	Чăваш Республики

Красноармейски районĕн

администраци пуçлăхĕ

ХУШУ

Красноармейски сали

13.03.2009
62р
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Красноармейского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с.Красноармейское

13.03.2009
№

62р

Bo исполнение распоряжения Кабинета Министров Чувашской Республики № 53-р от 07.03.2008, постановления главы Красноармейского района № 218 от 27.03.2008 «О подготовительных мероприятиях по проведению Всероссийской переписи населения 2010 года на территории Красноармейского района», а также выявления упущений в упорядочении адресного хозяйства населенных пунктов, наличия указателей наименований улиц, номерных знаков домов и квартир, со​блюдении правил регистрации и снятия с регистрационного учета по месту пре​бывания и по месту жительства и своевременного устранения выявленных недос​татков:
1.   Назначить руководителей структурных подразделений администрации Красноармейского района и членов комиссии по проведению Всероссийской пе​реписи населения 2010 года ответственными за сельскими поселениями согласно приложению  (прилагается).
2.  Рекомендовать в марте-апреле 2009 года:
-  главам сельских поселений и закрепленным ответственным организовать изучение объективной ситуации по упорядочению адресного хозяйства населен​ных пунктов, наличия указателей наименований улиц, номерных знаков домов и квартир по соответствующим территориям;
-  отделу внутренних дел Красноармейского района (Рожкову В. М.) совме​стно с ТП УФМС России по Чувашской Республике в Красноармейском районе (Андреевой Н. А.) организовать проведение проверок за соблюдением граждана​ми и должностными лицами правил регистрации и снятия с регистрационного учета по месту пребывания и по месту жительства.
3.   О результатах проведенных проверок и принятых мерах ответственным исполнителям доложить на очередном заседании районной комиссии по переписи населения в мае 2009 года.
4.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на на​чальника управления организационно-контрольной работы администрации района Иванова В. Ю..

Глава

Красноармейского района

С.  А. Николаев
В. Ю. Иванов

2-13-15

Приложение

к распоряжению главы

Красноармейского района

№ 62р от 13.03.2009

.
	№
	Наименование сельского
	Ответственные

	пп
	поселения
	Руководитель струк​турного подразделе​ния администрации Красноармейского района
	Член районной комис​сии по проведению Всероссийской пере​писи населения 2010 года

	1
	Алманчинское
	Петров Ю. Д.
	Тимофеева О. Г.

	2
	Болыпешатьминское
	Иванов В. Ю.
	Тимофеева О. Г.

	3
	Исаковское
	Николаева Р. А.
	Тимофеева О. Г.

	4
	Караевское
	Николаев В. В.
	Тимофеева О. Г.

	5
	Красноармейское
	Григорьев С. Ф. Васильев Н. И.
	Васильева Ю. П.

	6
	Пикшикское
	Иванов Б. М.
	Васильева Ю. П.

	7
	Убеевское
	Антонов Н. И.
	Васильева Ю. П.

	8
	Чадукасинское
	Лукин В. Н.
	Тимофеева О. Г.

	9
	Яншихово-Челлинское
	Данилов В. М.
	Васильева Ю. П.

E:\My docum3\RASPOR\2009 год\03\raspr 19 01 10.doc
PAGE
1
E:\My docum3\RASPOR\2009 год\03\raspr 19 01 10.doc